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Predmet: Odgovor na zastupnicko pitanje

Postovani,

Sukladno Clanku 75. Poslovnika o radu Viade Federacie Bosne i Hercegovine - Precidéeni tekst
("Sluzbene novine Federacije BiH", br. 6/10, 37/10, 62/10, 39/20 i 67/21), a u svezi sa Glankom 116.
Poslovnika Zastupnickog doma Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine (,Sluzbene novine Federacije
BiH", br: 69/07, 2/08 i 26/20), u privitku Vam dostavijam akt JP Autoceste Federacije Bosne i Hercegovine,
broj: 01-10573-1/23 od 18. sijeénja 2024. godine, koji se odnosi na zastupnicko pitanje zastupnika Adnana
Efendica.

S postovanjem,
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Privitak: kao u tekstu

Adresa: Hamdije Cemerlica 2, 71000 Sarajevo

Tel.: +387 33 66 44 49, Fax.: +387 33 21 24 11, +387 3366 72 69
www fbihvlada.gov.ba

e-mail: sekretar@fbihvlada.gov.ba
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Broj: 01-10573-1/23

Sjediste u Mostaru: UL Adema Buca 20,

, 88000 Mostar, Tel.: +387 36 512 300, Fax: +387 36 512 301

LkaduSmUl.thdieKrmw. 71000 Sarajevo, Tel.: +387 33 277 900, Fax: +387 33 277 901

e-mail: info@jpautoceste.ba

WWww.jpautoceste.ba
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PREDMET: Odgovor na pitanje zastupnika Adnana Efendiéa
Veza: vas$ dopis broj: 03-04-1406-27/23 od 07.12.2023. god.

Postovani,

Shodno vasem zahtjevy, dostavijamo od
odnosi na rokove izgradnje dionica auto

Pitanje:

~Zamolio bih buduéi da u Jjavnosti imamo priliku svakodn
Koridoru Ve zamolio bih za taéno utvrdene rokove po ugo

govor na zastupni¢ka

pitanja g. Adnana Efendica, koje se
ceste na Koridoru Ve, &ija izgradnja je u toku:

evno citati o implementaciji projekata na
vorima koji su definisani, tacéne rokove na

svim dionicama koje su u fazi izgradnje, dakle, koji su to ugovoreni rokovi za zavrietak pojedinih

dionica?“
Odgovor:
U tabeli ispod su navedeni podatci za sve dionicae koje su u fazi izgradnje na Koridoru Ve:
. DATUM | UGOVORENI OCBKIVANG: ~ - f bt G
R.Br. ":f:;’o"c'gs';‘.'f POCETKA ROK ' |  ZAVRSETAK |  KOMENTAR
~ RADOVA | 1ZGRADNIA | IZGRADNJE . |
PODDIONICA: tunel
Putnikovo Brdo 2 -
1 Medakovo (8,5 km) 01.06.2023. | 24 mjeseca 31.05.2025.
PODDIONICA: Medakovo -
2 Ozimice (21,3km) 01.12.2023. | 30 mjeseci 31.05.2026.
Rok produzen zbog
07.06.2024. Rok nepovoljnih
PODDIONICA: Poprikuge - produZen do kraja geolo3kih uvjeta u
3 Nemila (5,5km) 07.12.2020. | 42 mjeseca 2024. tunelu Golubinja
22.02.2024. Rok
PODDIONICA: Nemila - produZen do Rok produzen zbog
4 Vranduk (5,7 km) 22.02.2022. | 24 mjeseca 02.07.2024. dodatnih radova |

[Tve, /v

Identifikacijski broj 4227691540005 PDV broj 227691540005

Glavni ragun: Union banka j

Transakcijski racun: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna filijala Mostar 1610200062470038
Federaina taksa za keristenje autoceste: 1610200062470232 i 3386902296565422
Naknada za koristenje cestovnog zemiljista: 1610200062470135 i 3386902296564549
Registrovano u Opcéinskom sudy u Mostaru, MBS 58-01-0179-10
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Ugovor redefiniran

i ocekuje se
Osnovni rok istekao nastavak radova
19.08.2021. Rok pocetkom
PODDIONICA: Vranduk — produZen do gradevinske
5 Ponirak (5,3 km) 19.08.2019 | 24 mjeseca 31.03.2026. sezone.
Spajanjem
susjednih dionica
PODDIONICA: Ponirak - ProduZeno do tunel produZen sa
6 Vraca (Tunel Zenica) 29.10.2019. | 30 mjeseci 31.12.2024. 2450m na 3360m.
Prvobitni rok:
26.09.2021. Procjena - za
Zadnje produZenje zavrietak radova
bilo do 06.09.2023. potrebno dodatnih
Prema evaluaciji 7 mjeseci koliko je
Nadzora rok ¢e biti preporuc¢eno od
PODDIONICA: Po¢itelj- produZen do Nadzora da se
7 Zvirovii LOT 1 (10,1 km) 26.09.2019. | 24 mjeseca pocetka aprila 2024. produZi rok.
Prvobitni rok: U toku su
PODDIONICA: Pocitelj- 14.3.2022. aktivnosti na
Zvirovici, LOT 2, Most Zadnje produZnje do sanaciji odtecenja
8 ,POCITELS” (0,98 km) 26.09.2019. | 30 mjeseci 29.08.2023. mosta
S postovanjem,
v.d. Direktor:
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Naknada za koristenje cestovnog zemljista:

Identifikacijski broj 4227691540005 PDV broj 227691540005

Glavni ratun: Union banka Sarajevo 1020010000014039
Transakcijski raéun: Raiffeisen bank dd Sarajevo, glavna filijala Mostar 1610200062470038
Federalna taksa za kori§tenje autoceste: 1610200062470232 i 3386902296565422

1610200062470135 i 3386902296564549

Registrovano u Opéinskom sudu u Mostaru, MBS 58-01-0179-10



